ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИСКОЙ ОБЛАСТИ
«НОВОСИБИРСКИЙ АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ НСО «Новосибирский автотранспортный колледж»)

П Р И К А З

15.06.2020                                                                                                    № 75/у
г. Новосибирск

  Об экзаменационной сессии в группах

          Согласно Положению о промежуточной аттестации и текущем контроле знаний обучающихся в ГБПОУ НСО «Новосибирский автотранспортный колледж», а также в соответствии  с особенностями организации и осуществления учебного процесса в условиях существующей угрозы распространения новой короновирусной инфекции в РФ,  п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1.  Для групп  3т-78, 3т-79, 3т-80, 3т-81к, 3т-82к, 3э-39, 3э-40к, обучающихся на базе основного общего образования, а также для групп 2т-83, 2т-84, обучающихся на базе среднего общего образования, провести экзаменационную сессию по итогам II семестра   2019-2020 учебного года с 29.06.2020 по 04.07.2020
2.  Преподавателям, работающим в группах 3т-78, 3т-79, 3т-80, 3т-81к, 3т-82к, 3э-39, 3э-40к, 2т-83, 2т-84 до начала экзаменационной сессии  (до 29.06.2020) выставить зачёты  (дифференцированные зачёты) в журнал и зачётные ведомости по результатам текущего контроля знаний.
3. Экзамены провести дистанционно, согласно расписанию, размещённому на официальном сайте организации.
4. Преподавателям довести до сведения студентов технологию дистанционного проведения экзамена и его содержание.
5. Заведующим отделениями довести информацию о расписании экзаменов до студентов и преподавателей, контролировать процесс проведения экзаменационной сессии.
6. Преподавателям учебных предметов и междисциплинарных курсов предоставить  образцы контрольно-измерительных материалов для проведения промежуточной аттестации студентов председателям ПЦК для рассмотрения и утверждения   зам. директора по УР.
7. Заведующим отделениями подготовить проект приказа о допуске студентов к экзаменационной сессии.

Директор  колледжа                                            А.И. Прокудин